
 

 

UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REAUNIONE DEI COMUNI LOMBARDA DI VERRUA PO E REA    
c/o COMUNE DI REA – P.zza C. Busoni n° 4 – 27040 – REA (PV) 

tel. 0385 96123 – fax 0385 96211 – mail: unione.verruapoerea@libero.it 
 

  
N.     4 

Reg. Delib. del 
 COPIA 

 30/04/2014   
 

 
VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA 
 
 
 
 

 
 

OGGETTO : APPROVAZIONE PREVENTIVO RELATIVO ALLA FORNITURA E 
INSTALLAZIONE DI APPARECCHIATURE ELETTRONICHE.  
 

 
L’anno  duemilaquattordici, addì  trenta, del mese di  aprile, alle ore  20 e minuti  45,  
nella sala delle adunanze si é riunita la Giunta dell’Unione regolarmente convocata nei modi 
e termini di legge. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

 

Cognome e Nome 
 

Carica 
 

 

Pr. 
 

As. 
 

     

SEGNI Claudio 
 

 

 Presidente 
 

  P 
 

 
     

FERRARI Giancarlo 
 

 

 Sindaco 
 

  P 
 

 
     

Totale 
 

  2 
 

 
  
 
Assiste all'adunanza il Segretario dell’Unione Signor Dott. Carlo REHO. 
 

Il Signor SEGNI Claudio nella sua qualità di Presidente assunta la presidenza, dopo aver 
constatato la validità dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a 
discutere ed a deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto. 
 



 

 

IL PRESIDENTE 
 
Vista il preventivo in data 16 aprile 2014 della Ditta Infor s.r.l. con sede in Pavia relativo alla 
fornitura ed installazione delle seguenti apparecchiature elettroniche relativa al servizio 
informatico da collocare presso la sede dell’Unione e nei Comuni aderenti: 
- n° 6 pc con tecnologia Core i5 e HD da 1000 GB al costo unitario di €. 554,00 + IVA e 

così per complessivi €. 3˙324,00 + IVA; 
- n° 1 server modello Primigy TX100 S3P al costo di €. 921,00 + IVA; 
- n° 1 modulo di memoria da 8 GB per espansione a 16 GB al costo di €. 134,00 + IVA; 
- n° 2 stampanti laser per rete mod. M2825ND al costo unitario di €. 118,00 + IVA e cos’ 

per complessivi €. 236,00 + IVA; 
- costo interventi per 18 ore previste €. 1˙100,00 + IVA; 
 
Visto il vigente regolamento lavori, forniture e servizi in economia; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 
D. L.vo 18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità tecnica, in atti; 
 
Visto il parere favorevole del Responsabile dell’Area Contabile, ai sensi dell’art. 49 D. L.vo 
18/08/2000 n° 267, in ordine alla regolarità contabile, in atti; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi  nelle forme di legge; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare il preventivo in data 16 aprile 2014 della Ditta Infor s.r.l. con sede in Pavia 
relativo alla fornitura ed installazione delle seguenti apparecchiature elettroniche relativa al 
servizio informatico, come meglio dettagliato in premessa, per complessive €. 5˙715,00 + 
IVA; 

 
2. Di demandare a successivo atto di competenza del Responsabile del Servizio il relativo 

impegno di spesa. 
 
 

Successivamente, ravvisata l’urgenza, con separata votazione unanime 
 

D E L I B E R A 
 
Di dichiarare il presente atto IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE. 
 
 



 

 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

IL PRESIDENTE 
F.to SEGNI Claudio 

 

 IL SEGRETARIO dell’Unione   
F.to Dott. Carlo REHO 

 
 
  

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
  

 
Il sottoscritto Segretario dell’Unione certifica che la presente deliberazione in data odierna viene pubblicata in copia 
mediante affissione all'Albo Pretoriodell’Unione, ove resterà per 15 giorni consecutivi (art. 1234, c. 1, del T.U. n. 
267/2000). 
 
Contestualmente all'affissione all'albo, copia del presente verbale è trasmessa in elenco ai capigruppo dell’Unione (art. 
125 del T.U. n. 267/2000). 
 
Rea , lì _________________ 
 IL SEGRETARIO dell’Unione 

F.to Dott. Carlo REHO 
 
 
 

  
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 
 
Che la presente deliberazione: 
 

− é divenuta esecutiva il giorno della pubblicazione (art. 134, c. 4 del T.U. n. 267/2000)  
 

− è stata affissa all’Albo Pretorio dell’Unione, come prescritto dall’art. 124, c. 1 del T.U. n. 267/2000, per 15 

giorni consecutivi dal …………………………………..  al …………………………………………. 

 
Rea, lì _________________ 
 IL SEGRETARIO dell’Unione 

F.to Dott. Carlo REHO 
  
 
 

  
E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
 
Rea, lì _________________ 

IL SEGRETARIO dell’Unione 
( Dott. Carlo REHO) 

 

 
 


